

ÅRSREDOVISNING

för

Ingenjörfirma Bo Carlsson Aktiebolag

Org.nr. 556195-2044

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tomas Carlsson, Styrelseledamot
2023-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel och försäljning av eldfast material för stål-, järn- och glasindustri.

Bolaget ägs till 80 % av ITM Keramspecialisten AB, Org nr 556687-3716, säte Stockholm.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 733 145	4 186 370	4 565 546	5 637 581
Resultat efter finansiella poster	3 179 832	725 951	1 343 521	2 544 200
Soliditet (%)	83,89	84,71	80,74	74,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 61 %. Detta beror främst på att bolaget ökat sitt uppdrag gentemot en specifik huvudman samt att euron ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 802 058	646 749	3 568 807
Utdelning			-640 000	0	-640 000
Balanseras i ny räkning			646 749	-646 749	0
Årets resultat				1 896 163	1 896 163
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 808 807	1 896 163	4 824 970

Ingenjörfirma Bo Carlsson Aktiebolag

Org.nr. 556195-2044

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 808 808
Årets resultat	<u>1 896 163</u>
	4 704 971

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 704 971</u>
	4 704 971

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 733 145	4 186 370
Övriga rörelseintäkter		93 582	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 826 727</u>	<u>4 186 370</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-870 707	-663 571
Personalkostnader	2	-2 646 672	-2 564 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 380	-236 340
Övriga rörelsekostnader		<u>-50 715</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 646 474</u>	<u>-3 464 782</u>
Rörelseresultat		3 180 253	721 588
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-559	4 003
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	577
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-217</u>
Summa finansiella poster		<u>-421</u>	<u>4 363</u>
Resultat efter finansiella poster		3 179 832	725 951
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>21 907</u>	<u>94 353</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-778 093</u>	<u>94 353</u>
Resultat före skatt		2 401 739	820 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-505 576	-173 555
Årets resultat		<u>1 896 163</u>	<u>646 749</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>150 228</u>	<u>640 741</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		150 228	640 741
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 613 444	1 544 003
Andra långfristiga fordringar	5	<u>200 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 813 444	1 544 003
Summa anläggningstillgångar		1 963 672	2 184 744
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 625	13 063
Övriga fordringar		18 048	74 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 237 108</u>	<u>1 926 713</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 264 781	2 014 606
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 504 156</u>	<u>255 992</u>
Summa kassa och bank		2 504 156	255 992
Summa omsättningstillgångar		4 768 937	2 270 598
SUMMA TILLGÅNGAR		6 732 609	4 455 342

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 808 808	2 802 058
Årets resultat		1 896 163	646 749
Summa fritt eget kapital		<u>4 704 971</u>	<u>3 448 807</u>
Summa eget kapital		4 824 971	3 568 807
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		236 815	258 722
Övriga obeskattade reserver		800 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>1 036 815</u>	<u>258 722</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 932	24 955
Skatteskulder		225 251	0
Övriga skulder		114 715	137 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 925	465 044
Summa kortfristiga skulder		<u>870 823</u>	<u>627 813</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 732 609	4 455 342

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 013 174	2 013 174
	Försäljningar/utrangeringar	-840 515	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 172 659	2 013 174
	Ingående avskrivningar	-1 372 433	-1 136 093
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	428 382	0
	Årets avskrivningar	-78 380	-236 340
	Utgående avskrivningar	-1 022 431	-1 372 433
	Redovisat värde	150 228	640 741

Konst ingår till ett anskaffningsvärde av 0 (50 715 kr), någon avskrivning har inte gjorts på detta belopp.

Ingenjörfirma Bo Carlsson Aktiebolag

Org.nr. 556195-2044

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 544 003	1 790 000
	Inköp	69 441	450 000
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-695 997</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 613 444</u>	<u>1 544 003</u>
	Redovisat värde	1 613 444	1 544 003

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 1 796 963 kronor (1 863 443 kronor).

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets investering	<u>200 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	200 000	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Tomas Carlsson

Tomas Carlsson

Verkställande direktör

2023-06-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift . 7 juni 2023

Magnus Wennlöf

Magnus Wennlöf

Auktoriserad revisor
